
農山村体験交流ネットワーク通信 NO,２８ ２０２０年３月吉日 

    発行責任者 川崎一雄        編集責任者 古川和夫 

第１２回 通常総会 開催のご案内 

今年はこれが高畠とは思えないほとんど雪の無い冬を過ごしましが、会員の

みなさまには３月に入り、新しい年の農作業も忙しい時期に入るのではないで

しょうか。雪片づけもなく冬のなまった体調を整え今年１年頑張っていきたい

ものです。 

本年度の活動を始めるにあたり、下記要項により通常総会を開催いたします。 

時節柄ご多忙の折とは存じますが、会員皆様のご出席を賜りたくご案内申し上

げます。 

 

記 

１ 日 時  令和２年３月２５日（水）   午後６時 

２ 場 所  菅野魚店（高畠町屋代） 

３ 協 議  ①令和元年度事業報告及び収支決算報告について 

       ②令和元年度会計監査報告について 

       ③令和２年度事業計画（案）及び収支予算（案）について 

       ④役員の改選について 

       ⑤その他 

         農山村体験交流 NW のパンフレット作成について 

４ 会 費  ３，０００円（当日ご持参下さい） 

       併せて年会費 ３，０００円 の納入もお願いします。 

５ 申込み  準備の都合上３月１９日（木）まで事務局に申込み下さい。 

 

令和２年度 教育旅行受入予定 （農家民泊体験） 

５月１５日（金）～１６日（土） 八千代市立大和田中学校 ３年生 

５月２０日（水）～２１日（木） 仙台市立八軒中学校   ２年生 

◆受入予定の会員のみなさん、よろしくお願いします。 

 

事務局   （社）高畠町観光協会  大浦剛一  ５７－３８４４ 

                   Ｆａｘ５７－４１７８ 

       そば処・ふるかわ   古川和夫  ５２－０３２３ 

                      Ｆａｘ５２－０３２３ 


